1

中共山西大同大学委员会文件
同大党〔2019〕9 号

中共山西大同大学委员会
关于成立“改革创新、奋发有为”大讨论

领导小组及工作机构的通知

各基层党委（党总支），各部门单位：

为了确保“改革创新、奋发有为”大讨论扎实开展、取得

实效，经校党委常委会议 2019 年 2 月 20 日研究，决定成立校

党委“改革创新、奋发有为”大讨论领导小组及工作机构。现

就领导小组和工作机构的组成与职责任务通知如下：

领导小组：

组 长：马存根 党委书记

第一副组长：冯 锋 党委副书记、校长

副组长：孙 彦 党委副书记

2

刘 洪 党委副书记

张有茀 党委常委、纪委书记

张 策 党委常委、副校长

寇福明 党委常委、副校长

姚丽英 党委常委、副校长

翟大彤 党委常委、副校长

白 昕 党委常委、组织部长

杨 容 党委常委、宣传部长

孙 平 党委常委、统战部长

张 旻 党委常委、学工部长、学生处长

成 员：全校各党政职能部门负责人，各基层党委负责人，

各学院、附属单位负责人

领导小组下设办公室，负责组织实施、统筹协调和督促检

查，完成领导小组交办的各项工作任务。

办公室设在党委组织部。

主 任：孙 彦 党委副书记（兼）

副主任：杨 容 党委常委、宣传部长

联络人：孙宏吉 党委组织部副部长

办公室下设综合组、宣传组、督导组。

1.综合组

组 长：孙 平

3

副组长：王 成 孙宏吉 李凌雁

成 员：党委办公室、党委组织部、党委统战部工作人员

主要工作职责：加强与省委组织部、省委教育工委大讨论

工作机构的沟通联络，具体负责组织协调、会议筹备、重要

文件制定、重要材料起草等工作。

2.宣传组

组 长：杨 容

副组长：李太荣 张景安

成 员：党委宣传部、校报编辑部、网络信息中心等相关

部门单位工作人员

主要工作职责：具体负责宣传报道、舆论引导和典型宣传，

沟通协调校内各宣传载体，做好新闻报道和典型宣传，为大讨

论深入开展营造舆论氛围。

3.督导组

组 长：闫世忠

副组长：段彪瑞 王官禄

成 员：刘 文 刘雨生 苏 鹏 赵胜基

凌建英 魏 彪 宁掌玄 朱少英

席晋祯 康淑瑰

主要工作职责：负责对各基层党委、各部门单位开展大讨

论的督查指导，深入了解大讨论进展情况和实际效果，总结推

4

广基层创造的新鲜经验，及时发现和解决苗头性倾向性问题。

督导组下设三个小组：

第一督导小组

组 长：闫世忠

成 员：苏 鹏 刘 文 刘雨生 康淑瑰

督导单位：马克思主义学院、法学院、文学院、历史与旅

游文化学院、外国语学院、美术学院、煤炭工程学院、机电工

程学院、建筑与测绘工程学院、新平旺校区综合管理系统党总

支

第二督导小组

组 长：段彪瑞

成 员：赵胜基 凌建英 魏 彪

督导单位：数学与统计学院、计算机与网络工程学院、物

理与电子科学学院、化学与环境工程学院、医学院、中医药健

康服务学院、商学院、生命科学学院、附属医院

第三督导小组

组 长：王官禄

成 员：宁掌玄 朱少英 席晋祯

督导单位：教育科学与技术学院、音乐学院、体育学院、

机关党委及相应各部门单位、后勤系统党委及相应各部门单

位、离退休人员管理处、继续教育学院

5

（本页无正文）

中共山西大同大学委员会

2019 年 2 月 23 日

抄报：省委教育工委，省委大讨论督导组。

抄送：校领导。

中共山西大同大学委员会办公室 2019年 2月 23日印发

共印 250 份